МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

      МАРИ-ТУРЕКСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября  2020 года № 66
О включении сведений о  месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

на территории Карлыганского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением администрации Карлыганского сельского поселения от 02.04.2019г. № 13 «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Карлыганского сельского поселения», Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Карлыганского сельского поселения следующие места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:
	№

п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	31
	д.Большой Карлыган ул. Мира на расстоянии 50м на север от д.№35

Географические координаты: 56.565464, 50.058234
	Площадка не оборудована, количество контейнеров-1,

объем 0,75 куб.м. - 1
	Иванов С.П.
	Деятельность по адресу: д.Большой Карлыган ул.Мира, 35

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Глава Карлыганской

    сельской администрации                                                  Б.В.Иванов